
 

第54回 福井工業大学 大学祭 の開催について 

 

 日頃より、本学の教育に関しましてご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

さて本学では、下記日程にて大学祭を開催いたします。今年度は、「canvas」をテーマに、学

科による研究紹介展示や体験コーナー、ステージでの各種イベントはもちろん、「科学実験キャ

ラバン」、「模擬店」や「キッズコーナー」など、子どもから大人まで存分に楽しめる企画を用意

しております。さらに進学希望者向け「オープンキャンパス」を同時開催いたします。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

第54回 福井工業大学 大学祭 「canvas」 

 

日 程：平成29年10月7・8日（土・日）9：00～18：00 

場 所：福井工業大学 福井キャンパス（福井市学園3-6-1） 

内 容：別紙資料及び本学HP特設サイトをご参照ください。 

→第54回 福井工業大学 大学祭サイト 

http://www.fukui-ut.ac.jp/ut/daigakusai2017/ 

 

※当日取材される方は、大学2号館学務課までお越しください。 

 

                                                                        以上 

報道機関各位 

平成29年9月29日 

学長 森島 洋太郎 

http://www.fukui-ut.ac.jp/ut/daigakusai2017/

